[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que sejam realizados serviços de manutenção da pintura da faixa de pedestres da Rua José Maria Miranda, em frente ao número 422, localizada no Centro.

Justifica-se tal solicitação devido ao estado de desgaste da pintura da faixa, situação que dificulta a visualização das marcações, trazendo transtornos diversos a motoristas e pedestres.

Sala das Sessões, 03 de março de 2022.
[bookmark: _GoBack]

[image: ]
		LUCAS AGOSTINHO
Vereador

[bookmark: _Hlk65226898][bookmark: _Hlk65226899]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 2428/2022 - PROTOCOLO 2722/2022 - 03/03/2022 10:28